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סוכות בכינרת, מסלולים מודרכים בשביל סובב כינרת ושייט
ייחודי

Posted on 13 באוקטובר by 2019 שוש להב

סיור בין ערביים, ג'ונגל ישראלי וחוויית "חקר הכינרת", בהפלגה בספינת 'המעבדה השטה', 18-16 באוקטובר, חול
המועד סוכות

Categories: כחול לבן, ראשי
Tag: סובב כינרת, רשות הכינרת, טיול משפחתי בסוכות, מטיילים בחג הסוכות

רשות הכינרת מזמינה את המטיילים בחג סוכות, להצטרף לטיולים במסלולים מודרכים, במקטעים שונים ב'שביל סובב
כינרת', סיור בין ערביים לפני השקיעה, סיור בג'ונגל ישראלי (הסיורים האלה ללא תשלום!) והפלגה חווייתית בספינת

ה'מעבדה השטה' (בתשלום סמלי).

יום רביעי, 16.10:

סיור בין ערביים: טיול קצר ומקסים לפני השקיעה (ללא עגלות), מחוף חוקוק לבית יגאל אלון בקיבוץ גינוסר. נצא
למסלול בשעה 16:00 מהחנייה של בית יגאל אלון, ליד מלון 'נוף גינוסר', שם ימתין אוטובוס שינייד את המשתתפים
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ללא תשלום לנקודת ההתחלה. נצעד בשביל סובב כינרת, דרך חורשה יפיפייה ליד אגף הדייג של משרד החקלאות.
נחצה את נחל עמוד ונצפה לנוף הכינרת המרהיבה. בתום הסיור ביקור בבית יגאל אלון בליווי הדרכה.

דרגת קושי: קלה. המסלול לא מותאם לעגלות. ציוד: נעליים סגורות, כובע ומים. עלות: חינם.

סבך קנים בג'ונגל הישראלי בשביל סובב כינרת. צילום: באדיבות רשות הכינרת
יום חמישי, 17.10:

מטיילים בג'ונגל הישראלי: מסלול קסום לכל המשפחה (ללא עגלות) בסבך המסתורי שזכה לשם 'ג'ונגל ישראלי' בשביל
סובב כינרת. נצא למסלול בשעה 16:00 מהחניה של בית גבריאל, שם ימתין אוטובוס שינייד את המשתתפים ללא

תשלום לנקודת ההתחלה. מהטיילת הפסטורלית שליד קיבוץ האון נצעד דרך מטעי התמרים, נבלע בתוך סבך הקנים
שלחופי הכינרת נעצור לתצפיות קסומות ונבקר גם באתרים היסטוריים.

דרגת קושי: למיטיבי לכת (תיתכן הליכה בבוץ), המסלול לא מותאם לעגלות. ציוד: נעלים סגורות, כובע ומים. עלות:
חינם.
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הפלגה חווייתית בספינת "המעבדה השטה" צילום: סיון חודי, רשות הכינרת
ימים רביעי עד שישי, 16-18.10:

הפלגה חווייתית בספינת 'המעבדה השטה': לראות ולהתנסות בעבודתם של חוקרי הכינרת. להשתתף בשייט חווייתי
בספינת ה"מעבדה השטה" של איגוד ערים כינרת, במהלך השייט תוכלו לצפות ביצורי המים הזעירים באמצעות

מיקרוסקופ, לגעת בקרקעית האגם, לבחון את מבנה הדג ולצפות בשחפים ובקורמורנים, מעופות האגם הבולטים.
ההפלגה תצא בשעה 12:00 מנמל עין גב.   יש להגיע 20 דקות לפני ההפלגה. מספר המקומות מוגבל, יש להירשם

מראש.

מחיר הכרטיס מסובסד על ידי רשות הכינרת והינו 30 ₪ לאדם, מגיל 3 ומעלה.

ההשתתפות בסיורים ללא תשלום, אך נדרשת הרשמה מראש. מספר המקומות מוגבל!.

להרשמה ומידע נוסף באתר www.kineret.org.il ובכוכבית כינרת מכל טלפון נייד- 55477*

יש לכם טיפ חשוב נוסף? שאלות מיוחדות?  היכנסו לקבוצת הפייסבוק שלנו
בלחיצה>> טיול משפחתי בארץ ובעולם ותתחילו לשתף!
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